



Tuesday - 2019 JUN 11

استان تهران و البرز ۱۰۰۰ تومان - دیگر استانها ۵۰۰ تومان

سال بیستم - شماره ۵۴۰۳

۲ صفحه

۷ شوال ۱۴۴۰

سه‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸



بیشتر بخوانید

جاسوس آمریکایی - لبنانی که در ایران بازداشت بود به حزب... لبنان تحویل داده شد

آزادی نزار با ضمانت «سید»

چشم تولد ملکه انگلیس در تهران سوژه کاریکاتورهای ایرانی شد

هفته شلوغ ملکه در تهران

جام جم پخش يك مستند تاریخی جدید شبکه ۳ را بررسی می‌کند

تنفس در عصر خمینی (۵)

ابعاد جدیدی از یک جنایت پس از یک ماه فاش شد

جسد زن تنها در ریخچال خانه

امید مهدی نژاد اندر حکایت لذت بردن از زمان حال

مقطع حساس کنونی

عکس: احمد معینی - جم / ایرنا



از ماس که برماست!

«هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان که به تهران سفر کرده در حاشیه دیدار با ظریف گفته است نمی‌تواند برای نجات برجام معجزه کند

گزارشی از پویش امام‌رضایی‌ها برای تهیه جهیزیه ۸۸۸ زوج جوان در مناطق سیل‌زده و محروم

«عروسی خوبان» در صحن جمهوری اسلامی

۱۸

بررسی سامانه دستگاه قضایی برای حمایت از تولیدکنندگان

بسته قضایی برای تولید

به دنبال وعده رئیس قوه قضاییه در دیدار اخیر فعالان اقتصادی، از این پس آنها می‌توانند هرگونه مشکلی که در زمینه بدهی‌های بانکی، پلمب، توقف ماشین‌آلات، ورشکستگی، اعطای تسهیلات بانکی، مسدودی حساب بانکی و... در بانک‌ها، بیمه‌ها، گمرکات، ادارات ثبت اسناد، اتاق بازرگانی و سایر دستگاه‌های اقتصادی دارند، به‌طور مستقیم به دستگاه قضایی اطلاع دهند تا قوه قضاییه پیگیر مشکلات آنها از این دستگاه‌ها شود.

گزارشی از حال خوب این روزهای تیم ملی والیبال ایران

حرکت پرشلی!



گزارش میدانی خبرنگار جام جم از پشت پرده خرید و فروش کاغذ در خیابان ظهیرالاسلام تهران

مافیای خودمانی کاغذ

۱۰



روحانی در دیدار وزیر خارجه آلمان:

شاهد اقدام عملی اروپا نبوده‌ایم

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که خروج آمریکا از برجام جز تأثیرات منفی در تعامل کشورها و امنیت منطقه حاصلی نداشته است، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران هرگز با اعمال تحریم و فشار در بن بست قرار نگرفته و نخواهد گرفت و اگر کشورهای اروپایی معتقدند برجام به نفع مناسبات ایران و اتحادیه اروپا و توسعه صلح، ثبات و امنیت منطقه است؛ باید سریع‌تر برای حفظ آن تلاش کنند و اقدامات عملی و جدی داشته باشند.

روحانی شب گذشته در دیدار هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان با اشاره به روابط دوستانه، صمیمانه و تاریخی ایران و آلمان گفت: اراده جمهوری اسلامی ایران بر توسعه روابط سیاسی و اقتصادی با کشورهای اتحادیه اروپا به خصوص آلمان است. وی با اشاره به تلاش‌های ایران برای برقراری ثبات و مبارزه با تروریسم در منطقه و به‌ویژه افغانستان، عراق و سوریه اظهار کرد: ایران همواره در توسعه و تقویت ثبات و امنیت منطقه تأثیرگذار بوده و نقش آفرینی مثبتی داشته و امنیت امروز منطقه مرهون تلاش‌های ایران است.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که توسعه ثبات و امنیت در منطقه یکی از آثار برجام به‌عنوان توافق است که پس از ۱۲ سال تلاش، گوشش و مذاکرات متعدد حاصل شده، خاطر نشان کرد: آمریکا با خروج یکجانبه از برجام توافقات هفت کشور مذاکره‌کننده و قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل را زیر پا گذاشت و اقدامات ترویسیتی را در منطقه آغاز کرد. اما متأسفانه در این راستا شاهد عکس‌العمل مسؤولانه و مناسبتی از سوی اروپا در قبال آمریکا نبودیم.

دکتر روحانی افزود: آمریکا با تحریم‌های ظالمانه در مسیر تروریسم اقتصادی حرکت می‌کند و به‌خصوص معتقدیم باید در برابر کسانی که دارو و غذا را به‌روی مردم می‌بندند، ایستادگی کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به وعده‌های صریح سران سه کشور اروپایی در یک سال گذشته مبنی بر پایبندی بر تعهد خود و تلاش برای انجام اقدامات در راستای چیران خروج آمریکا از برجام در مهلت مقرر تعیین شده گفت: در طول یکسال گذشته به‌رغم مواضع نسبتاً مناسب سیاسی، در عمل شاهد هیچ اقدام جدی از سوی اروپا نبوده‌ایم و اکنون باید به‌گونه‌ای تصمیم‌گیری و اقدام کنیم که به نفع ما، شما و همه کشورهای منطقه باشد.

دکتر روحانی تصریح کرد: چنگی که آمریکا یک سال است علیه ایران آغاز کرده، هرگز به نفع هیچ‌کس نخواهد بود و ملت ایران هم در این مدت ثابت کرده در برابر فشارها و زورگویی‌ها مقاومت خواهد کرد.

دکتر روحانی با بیان این‌که اقدام آمریکا در جلوگیری از واردات مواد غذایی و دارویی به ایران برای اعمال فشار بر مردم و در راستای تصمیم آنها برای ایجاد ناامنی در منطقه است، تأکید کرد: امنیت منطقه هرگز با اعمال فشار و تحریم ملت ایران حاصل نخواهد شد.

رئیس‌جمهور افزود: ابتدا باید آمادگی تنش‌ها در منطقه به‌طور دقیق مشخص شود تا بتوانیم راه‌حلی مناسب برای رفع مشکلات منطقه دست پیدا کنیم. دکتر روحانی خاطر نشان کرد: برجام گامی مهم در جهت توسعه ثبات و امنیت منطقه بود، اما هنگامی که آمریکا از این توافق خارج شده و دیگر مذاکره‌کنندگان نیز به تعهدات خود عمل نمی‌کنند، چطور می‌توانیم در مسیر توسعه امنیت در منطقه گام برداریم.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امروز برجام که می‌توانست و می‌تواند پایه‌ای برای گفت‌وگو و دیپلماسی در جهان باشد، به دلیل اقدامات یکجانبه آمریکا و بدعهدی‌های صورت گرفته به عاملی برای بدبینی به اصل مذاکره تبدیل شده است.



رئیس‌جمهور افزود: برای اداره کشورمان در هر شرایطی برنامه‌ریزی کرده‌ایم، اما معتقدیم هنوز فرصت نجات این توافق وجود دارد و اتحادیه اروپا می‌تواند در این مسیر نقش آفرینی مثبتی داشته باشد.

هایکو ماس: خروج یکجانبه آمریکا از برجام، اقدامی اشتباه است

هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان نیز در این دیدار روابط ایران و آلمان را دیرینه و دوستانه دانست و بر ضرورت تلاش در راستای افزایش دوستی‌ها و مناسبات دو کشور تأکید کرد.

وزیر خارجه آلمان با ابراز نگرانی از افزایش تنش‌ها در منطقه به واسطه تحرکات خارج از منطقه گفت: ما و اتحادیه اروپا به دنبال کاهش تنش‌ها در منطقه هستیم و در این راستا هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

هایکو ماس، خروج یکجانبه آمریکا از برجام را اقدامی اشتباه و نادرست قلمداد کرد و افزود: آلمان با سیاست‌های آمریکا علیه ایران، اختلاف نظرهای زیادی دارد و تلاش می‌کند با همکاری دیگر کشورهای اروپایی به ویژه فرانسه و انگلیس برجام را حفظ و تعهدات خود را عملیاتی کند.

وزیر خارجه آلمان با اشاره به تلاش اروپا برای راه‌اندازی ساز و کاری مالی با ایران (اینستکس) گفت: اتحادیه اروپا به‌طور متحد در حال تلاش برای حفظ و توسعه همکاری‌های اقتصادی با ایران است.

هایکو ماس خاطر نشان کرد: پایبندی ایران به تعهدات خود در توافق هسته‌ای پس از یک سال از خروج آمریکا از برجام نشان‌دهنده رهبری هوشمندانه و سیاستمدارانه این کشور در عرصه بین‌المللی است.

وزیر خارجه آلمان تأکید کرد: اگر کسی با تاریخ ایران آشنا باشد به خوبی می‌داند راهبرد فشار حداکثری علیه ملت ایران هرگز جواب نمی‌دهد و بر همین اساس اتحادیه اروپا به دنبال تلاش همه‌جانبه برای حفظ برجام است.

هایکو ماس ادامه داد: معتقدیم اگر برجام به پایان برسد، کسانی که به دنبال افزایش تنش‌ها در منطقه هستند، از آن سوءاستفاده خواهند کرد و بر این اساس اطمینان می‌دهم آلمان با همکاری نزدیک شرکای اروپایی خود به دنبال حل و فصل مسائل و حفظ برجام است.



فراخوان گروه صنعتی ایران خودرو

در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های تعیین شده اقتصاد مقاومتی و رونق تولید و بهره‌مندی از توان، استعداد و دانش متخصصان متعدد کشور بویژه در دوران سخت تحریم‌های ظالمانه و به منظور حمایت از توسعه تولید ملی بر پایه فناوری‌های برتر در عرصه صنعت، گروه صنعتی ایران خودرو از تمامی صنعتگران، دانشگاهیان، شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان کشور دعوت به همکاری می‌کند.

در این فراخوان دعوت شده است تا علاقه‌مندان، زنجیره تامین گروه صنعتی ایران خودرو را در این "جهاد خودکفایی" با ارسال طرح‌ها و پروژه‌های خود با رویکرد توسعه داخلی‌سازی قطعات و کاهش ارزشی یاری دهند. بر همین اساس، این خودرو ساز نمایشگاه دائمی برای عرضه و معرفی قطعات خودکفا نشده در شرکت سایپو بر پا کرده که هر روز از ساعت ۸ تا ۱۷ پذیرای بازدیدکنندگان است.

گفتنی است، علاقه‌مندان جهت مشارکت و انتخاب قطعات مورد نظر در این طرح می‌توانند جهت ثبت نام به فرم جهاد خودکفایی قطعات موجود در پایگاه اینترنتی سایپو www.sapco.com مراجعه نمایند.

